
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

SC MADRISA 29.01.05

RIESENSLALOM

Clubrennen 2005

Wettkampfleiter: Gion-Gieri PARPAN

Streckenchef: Armin FASSER

Startrichter: Pipo GRASS

Zielrichter: Tina MARUGG

Zeitnehmer: M. FASSER, J. WEBER

Jury

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Armin FASSER

Vorläufer: Willi VOGT, SC MADRISA

Technische Daten

Strecke: Bärnet

Start: Tunnel, 2265 müM

Ziel: Ebene, 2105 müM

Höhendifferenz: 160 m

Wettkampf-Nr: 1

Startzeit: 13:00 Uhr

DAMEN NOSTALGIE JG 55 + älter

WIDMER Ruth SC MADRISA19491841 1.04.62

HERREN NOSTALGIE JG 55 + älter

FASSER Armin SC MADRISA195311 44.40

BOUTELLIER Werner SC MADRISA19411772 47.86

BETTINAGLIO Remo SC MADRISA194733 49.59

DORTA Peder SC MADRISA194624 49.75

NOTTER Juerg SC MADRISA195245 49.85

KASPER Stefan SC MADRISA195456 50.39

DAMEN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 56-70

SCHMID Theres SC MADRISA1965161 47.19

NAGELE Daniela SC MADRISA1967112 47.65

MARUGG Ursina SC MADRISA1968143 49.34

LAESER Gabi SC MADRISA1968154 49.73

HOBI Ursi SC MADRISA1966205 49.79

GRASS Moni SC MADRISA1964196 50.05

KUNZ Bettina SC MADRISA1965187 51.59

STUCKI Beatrice SC MADRISA196998 52.43

JOERG Annalies SC MADRISA195979 52.59

CAPREZ Bettina SC MADRISA19621310 53.34

MEISSER Heidi SC MADRISA19571711 53.64

WEBER Edith SC MADRISA1958812 54.35

NIEDERER Annagreth SC MADRISA19591213 54.39

FEHR Yvonne SC MADRISA196818114 54.63

BAERTSCH Theres SC MADRISA196218615 54.81

BONER Ursi SC MADRISA196717616 55.00

DUNVNJAK Lisa SC MADRISA19591017 57.07

DAMEN AKTIVE JG 71-88

JUD Sandra SC MADRISA1979211 44.79
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MARUGG Maria SC MADRISA1987302 45.10

WEBER Corina SC MADRISA1981243 47.36

KUEHNIS Susanne SC MADRISA1972224 49.89

GRASS Martina SC MADRISA1980265 50.31

KASPER Daniela SC MADRISA1988256 53.43

BLASER Ursula SC MADRISA1988287 53.61

GULER Simona SC MADRISA1988278 54.54

KRADOLFER Manuela SC MADRISA19721759 56.27

GRUOBER Moni SC MADRISA197318010 59.09

HERREN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 56-70

KUNZ Roger SC MADRISA1963391 43.09

BERNET Beat SC MADRISA1967332 44.34

MUENTENER Ruedi SC MADRISA1966383 44.47

WEHRLI Ueli SC MADRISA1964544 44.86

BERNET Hacher SC MADRISA1967405 44.98

JOERG Albert SC MADRISA1956516 45.10

BARDILL Christian SC MADRISA1966467 45.26

HUBER Thomas SC MADRISA19641798 45.77

FEHR Heinz SC MADRISA19631829 45.84

STUCKI Roger SC MADRISA19664910 46.13

FLUETSCH Kaspar SC MADRISA19614311 46.16

BONER Andreas SC MADRISA19653212 46.30

PARPAN Gion-Gieri SC MADRISA19564113 46.71

TOMASCHETT Christian SC MADRISA19625514 46.92

OBRIST Hans SC MADRISA19614715 48.02

BAERTSCH Andrea SC MADRISA196018716 48.30

MEISSER Peter SC MADRISA19573517 48.67

MARUGG Andreas SC MADRISA19673618 49.87

HOBI Hans Peter SC MADRISA19654519 50.46

KESSLER Thomas SC MADRISA19624820 51.04

NIEDERER Leo SC MADRISA19594221 51.48

BRYNER Martin SC MADRISA19703122 52.19

GRASS Hans SC MADRISA196118823 52.40

JEGEN Christian SC MADRISA196118524 53.30

SEILER Heinz SC MADRISA19595325 55.89

SEITH Oliver SC MADRISA19633426 56.54

DUNVNJAK Josip SC MADRISA19565027 56.67

BRUENDL Michael SC MADRISA19645228 1.06.32

HERREN AKTIVE JG 71-88

ZINSLI Andrea SC MADRISA1972631 41.71

MEISSER Patrick SC MADRISA1986612 42.92

BOUTELLIER Patrick SC MADRISA1980643 43.32

NOTTER Simon SC MADRISA1981564 45.73

PARPAN Carlo SC MADRISA1987625 45.75

GRUOBER Christian SC MADRISA1983586 46.84

EGLOFF Marcel SC MADRISA1978597 47.96

NIEDERER Simon SC MADRISA1985578 51.41

SNOWBOARD DAMEN  JG 88 + älter

RUEEDI Michèle SC MADRISA1987661 58.76
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KINDSCHI Ramona SC MADRISA1987672 1.02.83

HEUTSCHI Corinne SC MADRISA1987653 1.05.16

SNOWBOARD HERREN  JG 88 + älter

WEBER Thomas SC MADRISA1984721 53.23

FASSER Andri SC MADRISA1986692 54.09

MEISSER Andreas SC MADRISA1988603 1.00.04

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 92-94

VOGT Jasmin JO MADRISA1993761 1.24.86

SNOWBOARD KNABEN JG 92-94

MARUGG Andreas JO MADRISA1992801 1.00.04

JOERG Franco JO MADRISA1992772 1.09.66

SEITH Philipp JO MADRISA1993793 1.10.37

VOGT Yannick JO MADRISA1994814 1.12.62

GRUENIG Jerome JO MADRISA1992835 1.12.89

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 89-91

STIFFLER Sina JO MADRISA1991851 1.06.55

HEUTSCHI Céline JO MADRISA1990842 1.06.88

SNOWBOARD KNABEN JG 89-91

KASPER Christian JO MADRISA1990881 56.67

VOGT Beni JO MADRISA1991862 1.03.86

MÄDCHEN JG 95-98

BONER Martina JO MADRISA1995891 51.63

FEHR Silvana JO MADRISA1995942 59.41

KASPER Désirée JO MADRISA1995923 59.43

HUBER Michèle JO MADRISA1995904 1.01.22

MUENTENER Vanessa JO MADRISA1995955 1.01.89

BRUENDL Simone JO MADRISA1996996 1.06.57

WEBER Ursina JO MADRISA1995977 1.07.36

SEITH Katrin JO MADRISA1995988 1.08.11

KRADOLFER Michelle JO MADRISA1996969 1.12.29

KNABEN JG 95-98

FEHR Arno JO MADRISA19951031 52.89

HOBI Res JO MADRISA19951102 53.48

BONER Roger JO MADRISA19961053 56.87

KUEHNIS Beni JO MADRISA19961064 58.65

MARUGG Andri JO MADRISA19951015 1.00.50

GRUOBER Armin JO MADRISA19961086 1.05.65

OBRIST Marco JO MADRISA19951097 1.12.93

OBRIST Dario JO MADRISA19981078 1.14.69

FLUETSCH Gian-Luca JO MADRISA19961049 1.14.91

MÄDCHEN JG 92-94

KUNZ Livia JO MADRISA19921281 45.31
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JOERG Carla JO MADRISA19941142 50.32

GRUOBER Ursina JO MADRISA19921173 53.07

MARUGG Tina JO MADRISA19941264 53.66

GRASS Madleina JO MADRISA19931195 54.28

VOGT Olivia JO MADRISA19931116 55.16

HOEHN Martina JO MADRISA19921137 55.99

CAVIN Fabienne JO MADRISA19931298 56.03

BRUENDL Manuela JO MADRISA19941239 57.08

MARUGG Bianca JO MADRISA199211810 57.19

KUENG Nadia JO MADRISA199312211 57.51

WITTWER Michèlè JO MADRISA199311212 57.62

HOEHN Jeannine JO MADRISA199411613 58.40

BENZ Jasmin JO MADRISA199412714 59.21

WEBER Beatrice JO MADRISA199212115 59.40

WEHRLI Tiana JO MADRISA199312516 59.55

WEBER Sereina JO MADRISA199312017 59.91

GRASS Annaursina JO MADRISA199412418 1.01.91

OBRIST Sereina JO MADRISA199411519 1.13.33

KNABEN JG 92-94

BONER Andreas JO MADRISA19921301 46.73

MEISSER Fabian JO MADRISA19921342 47.09

STIFFLER Yan JO MADRISA19921443 47.34

TOMASCHETT Roman JO MADRISA19921394 47.60

MARUGG Gian JO MADRISA19921485 48.00

KESSLER Michael JO MADRISA19921416 49.46

FLUETSCH Nicola JO MADRISA19931457 50.71

BAERTSCH Simon JO MADRISA19941338 51.21

LUETHI Pascal JO MADRISA19941319 51.39

BAERTSCH Tobias JO MADRISA199214910 51.82

MUENTENER Dennis JO MADRISA199314311 53.55

HUBER Dominik JO MADRISA199314612 54.82

KASPER Kevin JO MADRISA199414213 54.87

KESSLER Armin JO MADRISA199417814 56.27

STIFFLER Luca JO MADRISA199413515 56.64

RENOLD Severin JO MADRISA199214016 56.65

GRASS Joeri JO MADRISA199413817 58.19

JEGEN Armon JO MADRISA199414718 1.00.75

GRUOBER Peter JO MADRISA199413619 1.01.38

WEBER Alexander JO MADRISA19937820 1.02.50

MARUGG Patrick JO MADRISA199413221 1.07.36

MÄDCHEN JG 89-91

SCHMID Carmen JO MADRISA19911541 46.43

GRASS Selina JO MADRISA19901572 48.85

MEIER Daniela JO MADRISA19911593 49.35

HOBI Armanda JO MADRISA19911564 49.96

HOBI Tina JO MADRISA19901585 51.91

KNABEN JG 89-91

LIETHA Peter JO MADRISA19891611 44.01

KASPER Stephan JO MADRISA19891712 45.62
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BLASER Simon JO MADRISA19911733 45.94

KUNZ Marc JO MADRISA19901624 47.17

WIEDERKEHR Vincent JO MADRISA19901655 47.21

HARTMANN Fabian JO MADRISA19911726 49.34

KESSLER Urs JO MADRISA19891667 50.07

STIFFLER Sven JO MADRISA19901608 51.38

CAVIN Stephan JO MADRISA19901639 53.33

TOMASCHETT Christian JO MADRISA199016810 54.76

Nicht am Start

6 WEBER Peter SC MADRISA1953

23 GRUOBER Martina SC MADRISA1980

37 BOLZ Hilmar SC MADRISA1970

44 KLUCKER Ruedi SC MADRISA1970

70 HEW Joeri SC MADRISA1987

71 WEBER Juerg SC MADRISA1955

73 VOGT Roger JO MADRISA1996

74 HANISCH Leon Maurice JO MADRISA1996

75 OCHSNER Joélle JO MADRISA1996

82 WITTWER Rico JO MADRISA1992

93 BARDILL Céline JO MADRISA1995

100 KRADOLFER Janina JO MADRISA1995

102 STADELMANN Kevin JO MADRISA1995

137 HOLZER Nicolas JO MADRISA1994

150 NIEDERER Sidonia JO MADRISA1989

151 HEW Melanie JO MADRISA1991

152 SULSER Michelle JO MADRISA1989

153 HEW Evelin JO MADRISA1989

155 GULER Sabrina JO MADRISA1991

164 KUENG Urs JO MADRISA1989

167 SCHMID Armin JO MADRISA1989

169 GULER Armon JO MADRISA1989

170 GRUOBER Valentin JO MADRISA1989

Nicht im Ziel

29 MARUGG Rita Tor: 25SC MADRISA1979

68 GNOS Stefan Tor: 25SC MADRISA1958

Disqualifiziert

87 VOGT Patrick Tor: 3JO MADRISA1990

91 BLASER Maria Tor: 4JO MADRISA1995

174 ROCCO Bianca Tor: 3SC MADRISA1948

183 MARUGG Men JO MADRISA1989
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SC MADRISA 29.01.05

RIESENSLALOM

Clubrennen 2005

KUNZ1 2.15.57

KUNZ Roger SC MADRISA196339 43.09

KUNZ Livia JO MADRISA1992128 45.31

KUNZ Marc JO MADRISA1990162 47.17

BONER2 2.24.66

BONER Andreas SC MADRISA196532 46.30

BONER Andreas JO MADRISA1992130 46.73

BONER Martina JO MADRISA199589 51.63

JOERG3 2.28.01

JOERG Albert SC MADRISA195651 45.10

JOERG Carla JO MADRISA1994114 50.32

JOERG Annalies SC MADRISA19597 52.59

STIFFLER4 2.28.45

STIFFLER Yan JO MADRISA1992144 47.34

LAESER Gabi SC MADRISA196815 49.73

STIFFLER Sven JO MADRISA1990160 51.38

TOMASCHETT5 2.29.28

TOMASCHETT Christian SC MADRISA196255 46.92

TOMASCHETT Roman JO MADRISA1992139 47.60

TOMASCHETT Christian JO MADRISA1990168 54.76

MEISSER6 2.29.40

MEISSER Fabian JO MADRISA1992134 47.09

MEISSER Peter SC MADRISA195735 48.67

MEISSER Heidi SC MADRISA195717 53.64

KESSLER7 2.30.57

KESSLER Michael JO MADRISA1992141 49.46

KESSLER Urs JO MADRISA1989166 50.07

KESSLER Thomas SC MADRISA196248 51.04

BAERTSCH8 2.31.33

BAERTSCH Andrea SC MADRISA1960187 48.30

BAERTSCH Simon JO MADRISA1994133 51.21

BAERTSCH Tobias JO MADRISA1992149 51.82

HOBI9 2.31.66

HOBI Ursi SC MADRISA196620 49.79

HOBI Armanda JO MADRISA1991156 49.96

HOBI Tina JO MADRISA1990158 51.91
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GRASS10 2.33.18

GRASS Selina JO MADRISA1990157 48.85

GRASS Moni SC MADRISA196419 50.05

GRASS Madleina JO MADRISA1993119 54.28

MUENTENER11 2.39.91

MUENTENER Ruedi SC MADRISA196638 44.47

MUENTENER Dennis JO MADRISA1993143 53.55

MUENTENER Vanessa JO MADRISA199595 1.01.89

HUBER12 2.41.81

HUBER Thomas SC MADRISA1964179 45.77

HUBER Dominik JO MADRISA1993146 54.82

HUBER Michèle JO MADRISA199590 1.01.22

MARUGG13 2.43.04

MARUGG Ursina SC MADRISA196814 49.34

MARUGG Tina JO MADRISA1994126 53.66

MARUGG Andreas JO MADRISA199280 1.00.04

FLUETSCH14 2.51.78

FLUETSCH Kaspar SC MADRISA196143 46.16

FLUETSCH Nicola JO MADRISA1993145 50.71

FLUETSCH Gian-Luca JO MADRISA1996104 1.14.91

ENTE15 2.54.42

MARUGG Andreas SC MADRISA196736 49.87

MARUGG Bianca JO MADRISA1992118 57.19

MARUGG Patrick JO MADRISA1994132 1.07.36

BRUENDL16 3.09.97

BRUENDL Manuela JO MADRISA1994123 57.08

BRUENDL Michael SC MADRISA196452 1.06.32

BRUENDL Simone JO MADRISA199699 1.06.57

OBRIST17 3.14.28

OBRIST Hans SC MADRISA196147 48.02

OBRIST Marco JO MADRISA1995109 1.12.93

OBRIST Sereina JO MADRISA1994115 1.13.33

SEITH18 3.15.02

SEITH Oliver SC MADRISA196334 56.54

SEITH Katrin JO MADRISA199598 1.08.11

SEITH Philipp JO MADRISA199379 1.10.37
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